
UCHWAŁA NR XLII/636/2018
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XLI/622/2018 w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XL/559/2014 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Racibórz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) po 
przeprowadzeniu konsultacji społecznych zgodnie z uchwałą Nr XXII/300/2016 Rady Miasta 
Racibórz z dnia 26 października 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 
8 listopada 2016 r. poz. 5641)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. W tytule Uchwały Nr XLI/622/2018 Rady Miasta Racibórz w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XL/559/2014 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Racibórz  (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 4463) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską 
w następujący sposób:

- datę „28 czerwca 2018 r.” zastępuje się datą „27 czerwca 2018 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Mainusz

Id: 045694C2-865C-438F-994D-4A6CA390AB46. Podpisany



Uzasadnienie

W uchwale Nr XLI/622/2018 Rady Miasta Racibórz w sprawie zmiany Uchwały Nr
XL/559/2014 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta
Racibórz podjętej na sesji w dniu 27 czerwca 2018 r., a następnie podpisanej i ogłoszonej w Dz.
Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. pod poz. 4463 wkradł się oczywisty błąd w dacie podjęcia
uchwały.

W związku z powyższym przyjęcie niniejszego sprostowania staje się niezbędne i konieczne.

Id: 045694C2-865C-438F-994D-4A6CA390AB46. Podpisany




